ロートアイアン製品 総合カタログ
店舗看板
階段手摺
戸建表札
アートカッティング表札
シンプルモダン表札
マンション表札

適した戸建用表札です。
100 種類以上のデザインの中からお選び頂けます。
品番のデザインをベースにオリジナルデザインや店名サイン・
表示サインも製作可能です。
取付け場所に応じた大きさにてオーダーを承ります。
（大きさデザインにより別途お見積り）
送料無料
表示価格は税抜価格です
・ピン差込取付仕様（背面に６mmのピンが付いています）
・ビス取付仕様（ビスによる取付け）
品番によっては「指定カラー」「指定フォント」「デザイン
注釈」があります。
送料
￥1,500/1コ
9
戸建用
表札
（税込）※書体：センチュリー大文字限定 （税込）
￥47,080￥47,080
039-08B
マットブラック
380 × 143mm
（税込）
￥38,280￥38,280
039-10B
マットブラック
450 × 205mm
（税込）
￥49,280￥49,280
039-06
マットブラック
380 × 180mm
￥36,080￥36,080
039-07
ホワイト＆リッチゴールド
380 × 270mm
039-11B
ホワイト＆リッチゴールド
薔薇：F02-80L ＆ RICHGOLD
400 × 138mm�
（税込）
￥37,950￥37,950
039-14
マットブラック＆リッチゴールド
400 × 140mm
（税込）
￥36,080￥36,080
039-16
マットブラック＆ダークグリーン
380 × 245mm
（税込）
￥49,500￥49,500
039-15
エレガントホワイト
400 × 160mm
（税込）
￥43,780￥43,780
039-18B
マットブラック＆リッチゴールド
450 × 120mm
（税込）
￥49,280￥49,280
039-17
マットブラック＆コパー
300 × 120mm
（税込）
￥38,280￥38,280
※下部に地番または年号を無料にてお入れできます。
039-19
マットブラック
400 × 210mm
（税込）
￥40,480￥40,480